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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 137/16-20
ПЕТОК
15 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 30 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за рестриктивни мерки - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за основање на транспортната заедница;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување на Договорот од 13 јули 2006 година меѓу Македонската Влада и Владата на Сојузна Република Германија за одбегнување на двојното оданочување во однос на даноци на доход и на имот;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Дополнителен билатерален договор кон Европската конвенција за меѓусебна правна помош во кривичните предмети од 20.04.1959 година, со цел олеснување на нејзината примена;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Дополнителен билатерален договор меѓу Република Македонија и Република Италија кон Европската конвенција за екстрадиција од 13 декември 1957 година за олеснување на нејзината примена;

	[image: image6.jpg]



	6.
	Предлог-закон за ратификација на Конвенцијата на Советот на Европа за спречување и борба против насилството врз жените и домашното насилство.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 26 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог  на Буџет на Република Македонија за 2018 година;
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	2.
	Предлог на програма за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2018 година;
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	3.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на  закон за ратификација на Договорот за основање на транспортната заедница;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот за изменување на Договорот од 13 јули 2006 година меѓу Македонската Влада и Владата на Сојузна Република Германија за одбегнување на двојното оданочување во однос на даноци на доход и на имот;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Дополнителен билатерален договор кон Европската конвенција за меѓусебна правна помош во кривичните предмети од 20.04.1959 година, со цел олеснување на нејзината примена;
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Дополнителен билатерален договор меѓу Република Македонија и Република Италија кон Европската конвенција за екстрадиција од 13 декември 1957 година за олеснување на нејзината примена;
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	8.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата на Советот на Европа за спречување и борба против насилството врз жените и домашното насилство;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на македонскиот јазик - II читање;
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	10.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за избор на главен државен ревизор на Државниот завод за ревизија, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Фадил Зендели;
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	11.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Соња Мираковска, Ејуп Аљими и Томислав Тунтев;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Соња Мираковска, Реџаиљ Исмаили и Томислав Тунтев;
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	13.
	Предлог   на  закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Соња Мираковска, Ејуп Аљими и Томислав Тунтев;
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	14.
	Предлог назакон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Соња Мираковска, Реџаиљ Исмаили и Томислав Тунтев;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Соња Мираковска и Реџаиљ Исмаили.


12.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 21 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 21.11.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на  одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
...
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	6.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година, по скратена постапка.


12.45 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 11 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 1.8.2017 год.) (петто продолжение)
Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Реџаиљ Исмаили, Томислав Тунтев, Благој Бочварски, Панче Иванов, Кети Смилеска, Сурија Рашиди, Мирсада Емини Асани, Благојче Трпевски, Сашо Поцков, Весел Мемеди и Васко Ковачевски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен), поднесен од пратениците: Енес Ибрахим, Јован Митрески, Томислав Тунтев, Благој Бочварски, Реџаиљ Исмаили и Васко Ковачевски;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен), поднесен од пратениците: Благој Бочварски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Хари Локвенец, Сашко Костов, Маја Морачанин, Лилјана Поповска и Реџаиљ Исмаили;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Мирсада Емини Асани, Шпреса Хадри, Петре Шилегов и Васко Ковачевски;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Мирсада Емини Асани, Јован Митрески, Јагода Шахпаска, Шпреса Хадри, Илија Николовски и Горан Мисовски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.12.2017
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